

ПОЛУЧАТЕЛ

ГВМ ММ - Фирма
 гр. (с) **Сопот**

ЕИК по БУЛСТАТ **176 208 941**

Идент. № по ДДС **ВВ 176 208 941**

МОЛ: **Синь Бърн**

IBAN: _____

BIC: _____

ФАКТУРА

№ **000003686**

Дата на издаване:
18.06.2014

ДОСТАВЧИК

„ВИОЛЕТА 78“ ООД

гр. Пловдив, ж.к. „Тракия“ бл. 199, вх. Е, ет. 2, вл. 3

ЕИК по БУЛСТАТ **116904097**

Идент. № по ДДС **ВВ 116904097**

МОЛ: **Рулвен Райнов**

IBAN: **ВВ 05 РРСВ 9230 1035 6399 13**

BIC: **PRCSB88F** Банк: **ПРОКРЕДИТ БАНК**

№	НАИМЕНОВАНИЕ (КРАСЪМ) НА СТОКАТА ИЛИ УСЛУГАТА	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	БЕЗКЪМНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Изолекс 3.5 мр	М	50	3.668	183.25
2	Асвалт 3 мр	М	30	3.50	105.00
3	Асвалт 18	М	27	2.483	109.25
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

ОРИГИНАЛ

Обща стойност (слова): **седемстотин и тридесет и пет лева**

Основане: нулева ставка включено на ДДС

Дата на данъчното събитие: **18.06.2014**

Лична карта №: _____

Получател: **С. Бърн**

Стойност: **435.00**

Данък: **Видео 78 ООД**

Данъчна основа: **362.50**

Данъчна ставка ДДС: **20%**

Общо: **435.00**

Дата на плащане: _____

Начин на плащане: в брой платежно нареждане

Обстоятелства, които оправдават стоката като ново произведено средство при въвеждането на доставка на нов произведен средства

Стойност на ГВМ: **0371/0 37.52**

ПОЛУЧАТЕЛ
ТВШФМ - Фолксгарн
 гр. (с.) **Седиз**
 ЕИК по БУЛСТАТ **176 204 841**
 Идент. № по ДДС **ВГ 176 204 841**
 ИАГ № **ВГ 176 204 841**
 МОЛ: **Вик Барн**
 IBAN:
 BIC: **Банка:**

ФАКТУРА

№ **0000003716**

Дата на издаване:
02.07.2014.

ДОСТАВЧИК
„ВИОЛЕТА 78“ ООД
 гр. Пловдив, ж.к. „Тракия“ бл. 190, вх. Е, ет. 2, ап. 3
 ЕИК по БУЛСТАТ **115904097**
 Идент. № по ДДС ИАГ № **ВГ 115904097**
 МОЛ: **Румен Ройнов**
 IBAN: **ВГ 05 РРСВ 9230 1035 6399 13**
 BIC: **РРСВВGSF** Банка: **ПРОКРЕДИТ БАНК**

Кредитно известие Дебитно известие Към фактура № и дата

№	НАИМЕНОВАНИЕ (ШИФЪР) НА СТОКАТА ИЛИ УСЛУГАТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	СЕТКА ORION 70	бр.	2	3,625	7,25
2	Микропла 100	м	2	1,25	2,50
3	Качулки Боздучи	бр.	2	3,25	6,50
4	Милконт сити	бр.	2	3,167	6,33
5	Вали през локит 220	бр.	2	4,458	8,92
6	Гипс картон А2-5 /ново качество	бр.	9	7,917	71,25
7	50кв ОВД 12.50/600	бр.	2	11,25	22,50
8	Мроби, МД 287сг /3000 3 м	м	15	0,4606	6,91
9	Гипс и папиробит	бр.	2	8,667	17,33
10	Боролон 5л	бр.	1	13,25	13,25
11	кафе Мому 12	бр.	1	1,50	1,50
12	Лиси адр. ламар 14га 125	бр.	2	1,667	3,33
13	Мирамид трава	бр.	1	1,58	1,58
14	ПЕЦКА Е-12С. А	бр.	1	7,67	7,67
15	Пробен буркан компл 4x60	бр.	28	0,167	4,68

Обща стойност (словом): **двеста и сринадесет лв и 0,20 лева**
 Основание за нулева ставка неначисляне на ДДС

Данъчна основа	176,00
Данъчна ставка ДДС 20%	35,20
ОБЩО:	211,20

Дата на данъчното събитие **02.07.2014.**
 Лична карта №
 Получател: **И. Урбанов**

Съставил: **И. Урбанов**
 Подпис: **И. Урбанов**
Виолета 78 ООД
Пловдив

Дата на плащане 20 .. г.
 Начин на плащане:
 В БРОЙ ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство при вътребителна доставка на нови превозни средства
 Екоблагд. твм./факс: 0331/6 31 52

baumaxБаумакс България ЕООД
ул. Ал. Жеңдов, нр. 6
1113 София, БЪЛГАРИЯтелефон: 0800 15 080
факс: +359 2 8073702
www.bauMax.bg**ФАКТУРА**

№ 0262010297

Дата: 11.07.2014

Място на сделката:

Магазин 262 Баумакс 4023 ПЛОВДИВ

БАУМАКС БЪЛГАРИЯ
#Улица : ДОН 18
#Код/Нас.Место: 7538 АЙДЕНИП
#IBAN: BG57014003340*1 1,000 x 39,99
слеп.пл. Standard 18x400x 39,99 Б
#IBAN: BG57014003340*1 1,000 x 39,99
слеп.пл. Standard 18x400x 39,99 Б
#IBAN: BG57014003340*1 1,000 x 39,99
слеп.пл. Standard 18x400x 39,99 Б
#IBAN: BG57014003340*1 1,000 x 39,99
слеп.пл. Standard 18x400x 39,99 Б
#IBAN: BG57014003340*1 1,000 x 39,99
слеп.пл. Standard 18x400x 39,99 Б
#IBAN: BG57014003340*1 1,000 x 39,99
слеп.пл. Standard 18x400x 39,99 Б

Д. ЦАРКОВСКИ 26

Доставчик:

Име: Баумакс България ЕООД
Адрес: УЛ.МЕНДЕЛЕЕВ 2
4023 ПЛОВДИВ
Ид. No: 131313550
Ид. No по ДДС: BG131313550
Банка: Райфайзенбанк България
BIC: RZBVBGSF
IBAN: BG25RZBB91551060542429
IBAN: BG57RZBB91551460542402

ОБЩО 199,95
В БРОЙ 200,00
РЕСТО 0,05

Дата/услугата	Марка	Колич.	Ед. цена	ДДС %	Стойност
слеп.пл. Standard	БР	1,000	33,30	20,00	33,30
слеп.пл. Standard	БР	1,000	33,33	20,00	33,33
слеп.пл. Standard	БР	1,000	33,33	20,00	33,33
слеп.пл. Standard	БР	1,000	33,33	20,00	33,33
слеп.пл. Standard	БР	1,000	33,33	20,00	33,33
Стойност на сделката:					166,62
Начислен ДДС:					33,33
Всичко:					199,95

... и три лв, 33 ст
Словом общо: сто деветдесет и девет лв, 95 ст

Основание за прилагане на нулева ставка/не начисляване на ДДС:

Дата на възникване на данъчното събитие: 11.07.2014

ДДС %	Общо вкл. ДДС	Данъчна основа	Сума ДДС
20,00	199,95	166,63	33,32

Sie wurden beraten von:
*1 9210766 МЛАДЕН ТРАЯНОВ

Документът е съставен от:
СТОЙНА СТАЙКОВА, 701

(Име и фамилия)

Тр.н Маг. Ка. Потр. Клиентски Нр.
2353 262 11 202 1365214

Този документ е отпечатан от интегрираната система dStore

страница 1/1

ПОЛУЧАТЕЛ

ТВКРП-Професия

г. (с.) София

ЕИК по БУЛСТАТ 176208841

Идент. № по ДДС /АГ № BG 176208841

ПОЛ: ЖЕН, ДЕРЖ

АВ:

IC: Банка:

ФАКТУРА

№ 0000000388

Дата на издаване: 11.07.2017.

ДОСТАВЧИК

„СТРОМАТ“ ООД

Адрес: Асеновград, ул. „Язовирска“ № 13

ЕИК по БУЛСТАТ 160090747

Идент. № по ДДС /АГ № BG 160090747

МОЛ: Стромат ООД

IBAN: BG 04 PRCB 9230 1015 9881 19

BIC: PRCBVB6SF Банка: ПроКредит Банк АД

Кредитно известие Дебитно известие Към фактура № и дата

№	НАИМЕНОВАНИЕ (ШИФЪР) НА СТОКАТА ИЛИ УСЛУГАТА	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Лена: рел. хчмбелан, ср	бг	5,00		30,00
2					
3					
4					
5					
6					

Обща стойност (слова): Тридесет лева

Основание за нулева ставка нечисляване на ДДС

Данъчна основа	30,00
Данъчна ставка ДДС 20%	6,00
ОБЩО:	36,00

Дата на данъчното събитие: 20 г.

Лична карта: Николай Антоанов

Получател: Николай Антоанов

Съставил: Стромат ООД

Подпис: [Signature]

Дата на плащане: 20 г.

Начин на плащане: в брой ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство при вътрешността доставка на нови превозни средства

Ембелан, бул. „България“ 123, тел./факс: 0331 6 31 52

ПОЛУЧАТЕЛ

ГВШФМ - ФОНДАЦИЯ

гр. (с.) София

ЕМК по БУЛСТАТ 176 208 841

Идент. № по ДДС VAT № BG 176 208 841

МОЛ: /ИИ Барн

IBAN:

BIC: Банка:

ФАКТУРА

№ 0000003723

Дата на издаване:
10.07.2014г.

ДОСТАВЧИК

„ВИОЛЕТА 78“ ООД

гр. Пловдив, ж.к. „Тракия“ бл. 190, вх. Е, ет. 2, ап. 3

ЕМК по БУЛСТАТ 115904097

Идент. № по ДДС VAT № BG 115904097

МОЛ: Румен Ройнов

IBAN: BG 05 PRCB 9230 1035 6399 13

BIC: PRCBVBGSF Банка: ПРОКРЕДИТ БАНК

Кредитно известие Дебитно известие Към фактура № и дата

№	НАИМЕНОВАНИЕ (ШИФЪР) НА СТОКАТА ИЛИ УСЛУГАТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	мрениа PVC 5/5	бр	4	39.1675	156.67
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Обща стойност (словом): **сто осемдесет и осем лв** лева

Основание за нулева ставка неначисляване на ДДС

Данъчна основа	156.67
Данъчна ставка ДДС 20%	31.33
ОБЩО:	188.00

Дата на данъчното събитие: 10.07.2014

Лична карта №

Получател: ИИ Барн

Съставил: [Подпис]

Подпис: [Подпис]

Виолета 78 ООД

Дата на плащане: 20 г.

Начин на плащане: в брой ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство при вътрешностна доставка на нови превозни средства

Екземпляр, тел./факс: 0331/6 31 52

Фактура

"ЗИТ" ООД
 АДРЕС: АСЕНОВГРАД 115810580
 МАГАЗИН
 АДРЕС: АСЕНОВГРАД УЛ. "КРЕСНА" № 14
 ИД №: BG115810580
 Номер: 01
 Дата: 31.07.2014
 Сума: 14.80
 Общ ДДС: 2.47
 Нет ДДС: 12.33
 В БРЪН: 14.80
 ЕДИН. ЗАПИСИ: 3
 ЕДИН. ЗАПИСИ: 3
 ЕДИН. ЗАПИСИ: 3

Място Асеновград Известие:
 Номер 300008164 Дата 31-07-2014г. към ф-ра № и дата

Получател		Дост	
Име	ГВШФИ-ФОНДАЦИЯ	Име	"ЗИТ" ООД
Град	СОФИЯ	Град	Асеновград
Адрес	УЛ.ЦАНКО ЦАНКОВСКИ №26	Адрес	ул."Кресна" N
ИД №	176208841	ИД №	115810580
ДДС №		ДДС №	BG115810580
МОЛ	ЯНК БЕРИ	МОЛ	Десислав Поп

№	ОПИСАНИЕ	КОЛ./МЯРКА	ЕДИНИЧНА		
1	ЩЕПСЪЛ ШОКО "Н. КИРОВ"	2 бр			
2	РАЗКЛ.БЕЗ КАБЕЛ ЧЕТВОРКА	2 бр.		2.5000	5.00
3	КАБЕЛ ГУМИРАН 3x1.5	4 м		1.4150	5.66
Обща сума словом: четиринадесет лева и 80 ст.					
				Данъчна основа:	12.33
				Данъчна ставка:	20 %
				Размер на данъка:	2.47
				Сума за плащане	14.80

Дата на данъчното събитие 31-07-2014г. Начин на и дата на плащане: в брой

Стоката получена на 31-07-2014г. основание за нулева ставка Начисляване на ДДС

от: _____
 ЕГН: _____ Съставил: 05 Йорданка Божкова
 Подпис: _____ Подпис: _____

ЗИТ ООД БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКАТА, И ВИ ПОЖЕЛАВА УСПЕШЕН ДЕН!

